[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)
    от  ______________                                                                                       № ____
ст-ца  Платнировская

О повышении должностных окладов работников муниципальных учреждений Платнировского сельского поселения Кореновского района
В целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных учреждений Платнировского сельского поселения Кореновского района, во исполнение пункта 18 решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 24 декабря 2021 года №148 «О бюджете Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2022 год»:

1. Повысить с 1 октября 2022 года на 4 процента должностные оклады работников муниципальных учреждений Платнировского сельского поселения Кореновского района.
2. Установить, что подлежат округлению размеры должностных окладов, образованных путем применения повышающего коэффициента, до целого рубля в сторону увеличения.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется  на правоотношения,  возникшие с 1 октября 2022 года.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                             М.В. Кулиш
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от______________№_____

«О повышении должностных окладов работников муниципальных учреждений Платнировского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела                                                                                        В.В. Сало

Согласовано:
Заместитель главы Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                           Ю.В. Русанов

Начальник общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     Т.В. Брославская
Ведущий специалист общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          А.С. Рогожина